
 
                                               ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

3 СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ   
            

Від 23 січня 2018 року                                                                                  № 80 

 

Про організацію харчування учнів 

загальноосвітніх навчальних закладів  

в 2018 році             

 

 Відповідно до Закону   України „Про внесення змін до деяких законодавчих 

актів України” від 24 грудня 2015 року № 911-VIII, статті 25 Закону України 

“Про освіту”, статті 21 Закону України “Про загальну середню освіту”, статті 5 

Закону України “Про охорону дитинства” та з метою забезпечення належного 

рівня організації харчування учнів у загальноосвітніх навчальних закладах, а 

також, соціальної підтримки сімей учасників антитерористичної операції, 

Гребінківська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Забезпечити безоплатним одноразовим харчуванням: 

   - учнів 1 — 11 класів із числа дітей — сиріт, дітей, позбавлених 

батьківського піклування, дітей із малозабезпечених сімей, які отримують 

допомогу відповідно до Закону України “Про державну соціальну допомогу 

малозабезпеченим сім’ям”; 

  - дітей з особливими освітніми потребами, які навчаються  у спеціальних і 

інклюзивних класах загальноосвітніх навчальних закладів; 

  - дітей вимушених переселенців із зони антитерористичної операції, дітей 

учасників антитерористичної операції, а токож дітей загиблих під час 

проведення антитерористичної операції. 

2. Затвердити грошові норми витрат на одноразове безоплатне харчування 

одного учня у межах відповідних бюджетних призначень у розмірах: 

 - харчування учнів віком від 6 до 10 років пільгових категорій — 16,90 грн.; 

 харчування учнів віком від 10 і старше пільгових категорій — 20,10 грн.. 

 3.Організацію виконання рішення покласти на відділ освіти виконавчого 

комітету Гребінківської міської ради, контроль за його виконання  - на постійну 

комісію Гребінківської міської ради з питань освіти, культури, молоді, фізичної 

культури, охорони здоров’я та  соціального захисту (Кулікова Т.В.).     

 

 

      Міський голова                                                                   В. Колісніченко 


